
Zarządzenie Nr 165/2018  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 27 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok Gminy Celestynów  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259               

ust. 1, w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                         

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2018 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

 

            Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 165/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 27 grudnia 2018 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.17.147.2018 z dnia 03 grudnia 2018 roku zmniejsza się dochody na realizację 

zadań bieżących o kwotę 148,00 zł w dziale 852- Pomoc Społeczna, rozdziale 85213- Składki                                      

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia                       

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej; 

2) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.17.148.2018 z dnia 03 grudnia 2018 roku zmniejsza się dochody na realizację 

zadań bieżących o kwotę 1.518,00 zł w dziale 852- Pomoc Społeczna, rozdziale 85216- 

Zasiłki stałe; 

3) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.17.145.2018 z dnia 03 grudnia 2018 roku zmniejsza się dochody na realizację 

zadań bieżących o kwotę 26,00 zł w dziale 852- Pomoc Społeczna, rozdziale 85219- Ośrodki 

pomocy społecznej; 

4) na podstawie umowy na dofinansowanie kosztów zatrudnienia asystentów rodziny                       

w ramach realizacji programu „Asystent rodziny i koordynator pieczy zastępczej na rok 2018” 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.151,00 zł w dziale 853- Pozostałe zadania                   

w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85322- Fundusz Pracy, § 2690- Środki z Funduszu 

Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 7.016,00 zł w rozdziale 75412 w następujących 

paragrafach: 

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł; 

§ 4270- zakup usług remontowych o kwotę 3.184,00 zł; 

§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 1.332,00 zł; 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75412 § 4430 o kwotę 7.016,00 zł 

z przeznaczeniem na różne opłaty i składki; 

2) zmniejsza się rezerwę celową na realizację własnych zadań bieżących z zakresu oświaty     

o kwotę 3.000,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 

Szkoły Podstawowej w Regucie w rozdziale 80101 § 4260 o kwotę 2.000,00 zł                                

z przeznaczeniem na zakup energii oraz w rozdziale 80101 § 4300 o kwotę 3.000,00 zł                     

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

3) zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka”                    

w Celestynowie w rozdziale 80101 § 4010 o kwotę 5.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie                

w rozdziale 80110 § 4010 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem wynagrodzenia osobowe 

pracowników; 

4) zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie w rozdziale 80101 § 4010 

o kwotę 1.500,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej                       

w Ostrowie w rozdziale 80101 § 4110 o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na składki                        

na ubezpieczenia społeczne; 

 



5) zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 

80101 § 4440 o kwotę 200,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zespołu 

Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 80148 § 4440 o kwotę 200,00 zł                        

z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych; 

6) zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 

80148 § 3020 o kwotę 500,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zespołu 

Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 80148 § 4010 o kwotę 500,00 zł                        

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

7) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.17.147.2018 z dnia 03 grudnia 2018 roku zmniejsza się wydatki bieżące              

o kwotę 148,00 zł w dziale 852- Pomoc Społeczna, rozdziale 85213- Składki                                      

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia                       

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej, § 4130- Składki na ubezpieczenie zdrowotne; 

8) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.17.148.2018 z dnia 03 grudnia 2018 roku zmniejsza się wydatki bieżące              

o kwotę 1.518,00 zł w dziale 852- Pomoc Społeczna, rozdziale 85216- Zasiłki stałe, § 3110- 

Świadczenia społeczne; 

9) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.17.145.2018 z dnia 03 grudnia 2018 roku zmniejsza się wydatki bieżące              

o kwotę 26,00 zł w dziale 852- Pomoc Społeczna, rozdziale 85219- Ośrodki pomocy 

społecznej, § 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników; 

10) zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie               

w rozdziale 85219 § 4270 o kwotę 78,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie w rozdziale 85219 § 4210 o kwotę 

78,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów; 

11) na podstawie umowy na dofinansowanie kosztów zatrudnienia asystentów rodziny                       

w ramach realizacji programu „Asystent rodziny i koordynator pieczy zastępczej na rok 2018” 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.151,00 zł w dziale 855- Rodzina, rozdziale 85504- 

Wspieranie rodziny, § 4170- Wynagrodzenia bezosobowe; 

12) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92109 § 4300 o kwotę 2.600,00 zł oraz                 

w rozdziale 92109 § 4360 o kwotę 2.400,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące                   

w rozdziale 92109 § 4260 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii. 

 


